АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Грибановского  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12. 2022 года № 54

 с. Алексеевка

О    внесении    изменений в состав комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей
В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского сельского поселения  постановляет:
1. Состав комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей, утвержденный постановлением администрации Алексеевского сельского поселения от 21.01.2016г. № 4 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава сельского поселения                                                 Н.А.Фомина
Приложение к постановлению администрации Алексеевского сельского    поселения

                                                               от 19.12.2022  года № 54

Состав комиссии

 по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей
Фомина Надежда Алексеевна     - глава Алексеевского сельского поселения
                                                      председатель комиссии

 Носова Нина Петровна            - специалист 1 категории
                                              секретарь комиссии

Члены  комиссии:

Окунева Татьяна Анатольевна – депутат Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения
Саяпина Галина Валентиновна       -    представитель администрации